SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRO-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E EQUIDADE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
E-mail: validacoesconcursos.proafe@contato.ufsc.br

RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCEDIMENTO DE VALIDAÇÃO
ÉTNICO-RACIAL – ENVIO DE DOCUMENTOS

A Comissão designada para realização do procedimento de validação étnico-racial dos
candidatos autodeclarados indígenas, no uso de suas atribuições e considerando o
disposto no Edital de convocação nº 026/2024/DDP, torna público o resultado preliminar
da primeira etapa – envio dos documentos, referente ao Edital de concurso público nº
062/2023/DDP.

Inscrição Candidato
Resultado

46710001 João Rivelino Rezende Barreto Apto

Florianópolis, 13 de junho de 2024.

A Comissão